
ZARZĄDZENIE NR 5.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie wydawania listów awizowanych w punkcie informacyjnym w Urzędzie Gminy w Kowali-
Stępocinie 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz.U. 2023 poz.40 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wydawanie listów awizowanych dostarczanych przez kurierki odbywać sie będzie w każdy  
poniedziałek pracy urzędu, w godzinach od 1600 do 1800 w punkcie informacyjnym na parterze  budynku 
Urzędu Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem od 8 stycznia 2024 ruku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C5899-4622-499E-BDD2-521CF72A96C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


